

TRIPURA STATE CO-OPERATIVE BANK LIMITED

("A Schedule Bank")

HEAD OFFICE :: AGARTALA :: TRIPURA

Post Office Chowmuhani, Agartala

West Tripura, PIN-799001.

Mail: tripurascltd@gmail.com

coopbankho@tscb.co.in



Dial:-0381-232-4011/5936/ 3929

FAX :- 0381-232-3144.

Visit us : tscbank.nic.in

Date:- 25/07/2023

Ref: Tender Notice No. TSCB/ESTT/23-24 dt. 10/7/2023

RESPONSE IN REGARD TO QUERY RAISED

In reference to the query raised by the prospective bidder through Ref. ARKIPL/F-1/25/2023 dated 24.07.2023, Bank is publishing the following response

Query no. 1

Basic Salary: As mentioned the wages will be fixed. Also EPF and ESI terms added in the tender. As per rule EPF & ESI is calculated on Basic salary, what will be the basic salary for Rs.8000 and Rs.12000 (Fixed)?

Response to Query No. 1

The Basic salary for the Data entry operator and Driver cum security guard should comply with the Minimum wage act of Govt. However, the Gross salary of the Data entry operator and Driver cum security guard should be Rs.12000/-(Fixed) per month and Rs.8000/-(Fixed) per month

Query No. 2

For EPF contribution: Employee Contribution is 12% of Basic & Employer Contribution is 13% on Basic. So whether 12% deducted from the Fixed and employer contribution 13% quoted under Service charges? Or those will be deducted from these fixed charges?

Response to Query No. 2

Please refer to point no. 9 General Conditions of Tender document, where it is clearly mentioned that the Bidder should adhere to the provisions of statutory rules or act in regard to EPF and ESI subscription. The employer portion of EPF and ESI contribution will be reimbursed by the Bank on submission of actual receipt/voucher of EPF and ESI contribution for each of the personnel.

Query No.3

For ESI contribution: Employee Contribution is 0.75% of Basic & Employer Contribution is 3.25% on Basic. So whether 0.75% deducted from the Fixed and employer contribution 3.25% quoted under Service charges? Or those will be deducted from these fixed charges?

Response to Query No. 3

Same as 'Response to Query No.2'

Query No.4

Service Charges: Whether we need to quote only our service charge without GST Or with GST in the given field (11 & 12)

Or

Bidder Service Charges + worker wages+ EPF & ESI contribution +18% GST on whole amount?

Response to Query No. 4

Please quote the service charges including GST. Please also refer to the point no. 25 General Conditions of Tender document, in this regard.

TRIPURA STATE CO-OPERATIVE BANK LIMITED

("A Schedule Bank")

HEAD OFFICE :: AGARTALA :: TRIPURA

Post Office Chowmuhani, Agartala

West Tripura, PIN-799001.

Mail: tripurascbtld@gmail.com

coopbankho@tscb.co.in



Dial:-0381-232-4011/5936/ 3929

FAX :- 0381-232-3144.

Visit us : tscbank.nic.in

Date:- 25/07/2023

Query No.5

Whether TDS and Professional Tax will be deducted from the wages as per Govt. norms?

Please clarify this point for better understanding of the terms and conditions mentioned in the tender. Your reply will be highly solicited.

Response to Query No. 5

Regarding TDS and Professional Tax, the bidder has to follow the prevailing norms of the Income Tax authority and other directives of the concerned authorities as applicable (State/ Central Govt.).

This above-mentioned clarification is submitted by:


MANAGING DIRECTOR